
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20-027
Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

517 396,80

Výše daněSazba daně Základ daně
0,00 0,0021,00%

77 609,52517 396,8015,00%

595 006,32CZK

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-027

Stavba:

Místo: Prunéřov Datum:

Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

D2

ZR 11

ZR 05

ZR 10

ZR 02-opr.

ZR 09

ZR 08

ZR 04

ZR 06

ZR 07

Popis

Dodatek č.2

Výměna kanalizace

Venkovní úpravy objektu

Požární voda

Úpravy vnitřních povrchů

Výplně otvorů

Oprava stropu

Impregnace střešeního bednění

Bourací a zednické práce

Oprava stropu

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

01 Skladové koje

02 Broušení podlah

517 396,80

-72 280,78

174 507,42

153 057,59 176 016,23

200 683,53

-83 122,90

-36 594,53

93 507,11

Cena s DPH [CZK]

ZR 12 Elektroinstalace

ZR 13 ZTI

ZR 14 Zámečnické konstrukce

68 860,20

Cena bez DPH [CZK]

14 901,25

27 297,77

517 396,80

18 973,24

-31 821,33

81 310,53

Ing. Tomáš Holan
Ing. Jiří Kučera

31.05.2021

79 189,23

31 392,44

21 819,23

595 006,32

17 136,44

112 804,4498 090,82

87 879,0976 416,60

595 006,32

33 168,3628 842,05

-6 394,00-5 560,00

68 205,1959 308,86

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 821,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -31 821,33 15,00% -4 773,20

Cena s DPH v CZK -36 594,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 02-opr. - Oprava stropu

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 821,33

HSV - Práce a dodávky HSV -31 225,36

    4 - Vodorovné konstrukce -25 388,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 314,24

    997 - Přesun sutě -3 522,48

PSV - Práce a dodávky PSV -595,97

    762 - Konstrukce tesařské -595,97

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 02-opr. - Oprava stropu

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 821,33

D HSV Práce a dodávky HSV -31 225,36

D 4 Vodorovné konstrukce -25 388,65
1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 -2,45760 3 050,00 -7 495,68

2 K 411354204
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
40 mm plech lesklý tl 0,88 mm

m2 -20,48000 548,00 -11 223,04

3 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 -20,48000 166,00 -3 399,68

4 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 -20,48000 50,60 -1 036,29

5 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -0,07447 30 000,00 -2 233,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 314,24

8 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 
do 50 mm pl přes 4 m2

m2 -20,48000 113,00 -2 314,24

D 997 Přesun sutě -3 522,48

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -2,12992 505,00 -1 075,61

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -2,12992 229,00 -487,75

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -19,16928 10,00 -191,69

13 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t -1,84320 710,00 -1 308,67

14 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t -0,28672 1 600,00 -458,75

D PSV Práce a dodávky PSV -595,97

D 762 Konstrukce tesařské -595,97
15 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 -20,48000 29,10 -595,97

ZR 02-opr. - Oprava stropu

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 5 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 901,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 901,25 15,00% 2 235,19

Cena s DPH v CZK 17 136,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 04 - Impregnace střešeního bednění

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 901,25

PSV - Práce a dodávky PSV 14 901,25

    762 - Konstrukce tesařské 14 901,25

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 04 - Impregnace střešeního bednění

Strana 7 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 901,25

D PSV Práce a dodávky PSV 14 901,25

D 762 Konstrukce tesařské 14 901,25

0 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 16,25000 917,00 14 901,25

ZR 04 - Impregnace střešeního bednění

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 8 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 310,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 81 310,53 15,00% 12 196,58

Cena s DPH v CZK 93 507,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 05 - Výměna kanalizace

Strana 9 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 310,53

13 - Hloubené vykopávky 19 102,20

16 - Přemístění výkopku 1 488,00

17 - Konstrukce ze zemin 6 275,64

61 - Úprava povrchů vnitřní 3 813,75

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 993,60

S - Přesuny sutí 4 422,99

721 - Vnitřní kanalizace 45 214,35

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 05 - Výměna kanalizace

Strana 10 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 310,53

D 13 Hloubené vykopávky 19 102,20
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 18,60000 849,00 15 791,40

2 K 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 18,60000 178,00 3 310,80

D 16 Přemístění výkopku 1 488,00
4 K 162207111R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m m3 18,60000 80,00 1 488,00

D 17 Konstrukce ze zemin 6 275,64
5 K 171203111R00 Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5 m3 18,60000 244,50 4 547,70

6 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,60000 92,90 1 727,94

D 61 Úprava povrchů vnitřní 3 813,75
28 K 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 13,50000 282,50 3 813,75

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 993,60
550 K 972044351R00 Vybourání otv.strop duté tvár.0,25 m2, tl.nad 10cm kus 12,00000 82,80 993,60

D S Přesuny sutí 4 422,99
567 K 979095312R00 Naložení a složení suti t 1,91000 684,00 1 306,44

568 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,91000 205,00 391,55

569 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,91000 320,50 612,16

570 K 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 1,91000 63,70 121,67

571 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,91000 399,50 763,05

572 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,91000 9,50 18,15

574 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,91000 241,50 461,27

575 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,91000 142,00 271,22

573 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,91000 250,00 477,50

D 721 Vnitřní kanalizace 45 214,35
0 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 50,00000 43,20 2 160,00

53 K 974036131R00 Vysek ryh zdi ci hl 10cm s 15cm m 40,00000 64,70 2 588,00

58 K 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,15000 1 393,00 208,95

66 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 31,00000 565,00 17 515,00

68 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 40,00000 481,50 19 260,00

75 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -109,00000 15,90 -1 733,10

76 K 721176224R00
Potrubí KG svodné (ležaté) pod stropem DN 150 x 4,0 
mm

m 9,50000 549,00 5 215,50

ZR 05 - Výměna kanalizace

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 11 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 973,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 973,24 15,00% 2 845,99

Cena s DPH v CZK 21 819,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 06 - Oprava stropu

Strana 12 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 973,24

41 - Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 10 522,80

HSV - Práce a dodávky HSV 8 217,48

    4 - Vodorovné konstrukce 5 890,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 794,21

    997 - Přesun sutě 532,33

PSV - Práce a dodávky PSV 232,96

    762 - Konstrukce tesařské 232,96

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 06 - Oprava stropu

Strana 13 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 973,24

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 10 522,80
17 K 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 14,22000 740,00 10 522,80

D HSV Práce a dodávky HSV 8 217,48

D 4 Vodorovné konstrukce 5 890,94
1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,30240 3 050,00 922,32

2 K 411354204
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
40 mm plech lesklý tl 0,88 mm

m2 2,52000 548,00 1 380,96

3 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 2,52000 166,00 418,32

4 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 2,52000 50,60 127,51

5 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,00916 30 000,00 274,88

6 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,08262 8 490,00 701,44

7 M 13010748 ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 t 0,08262 25 000,00 2 065,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 794,21

8 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 
do 50 mm pl přes 4 m2

m2 2,52000 113,00 284,76

9 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2

m 4,35000 347,00 1 509,45

D 997 Přesun sutě 532,33

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,30288 505,00 152,95

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,30288 229,00 69,36

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,72592 10,00 27,26

13 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,22680 710,00 161,03

14 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,07608 1 600,00 121,73

D PSV Práce a dodávky PSV 232,96

D 762 Konstrukce tesařské 232,96
15 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 2,52000 29,10 73,33

16 K 762822810
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 144 cm2

m 5,10000 31,30 159,63

ZR 06 - Oprava stropu

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 297,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 27 297,77 15,00% 4 094,67

Cena s DPH v CZK 31 392,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 07 - Požární voda

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 297,77

61 - Úprava povrchů vnitřní 1 125,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 810,40

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 417,19

S - Přesuny sutí 1 945,19

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 07 - Požární voda

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 297,77

D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 125,00
27 K 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 1,20000 655,00 786,00

28 K 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 1,20000 282,50 339,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 810,40
0 K 722250133

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

soubor 2,00000 8 730,00 17 460,00

78 K 974036121R00 Vysek ryh zdi ci hl 5cm s 15cm m 12,00000 88,30 1 059,60

81 K 722175213R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 32 m 12,00000 329,50 3 954,00

84 K 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 12,00000 31,40 376,80

88 M 28377112 Izolace potrubí Mirelon PRO 35x9 mm m 12,00000 80,00 960,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 417,19
544 K 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,29400 1 419,00 417,19

D S Přesuny sutí 1 945,19
567 K 979095312R00 Naložení a složení suti t 0,84000 684,00 574,56

568 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,84000 205,00 172,20

569 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,84000 320,50 269,22

570 K 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 0,84000 63,70 53,51

571 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,84000 399,50 335,58

572 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,84000 9,50 7,98

573 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,84000 250,00 210,00

574 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,84000 241,50 202,86

575 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,84000 142,00 119,28

ZR 07 - Požární voda

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 17 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 860,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 68 860,20 15,00% 10 329,03

Cena s DPH v CZK 79 189,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 08 - Venkovní úpravy objektu

Strana 18 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 860,20

HSV - Práce a dodávky HSV 68 860,20

    1 - Zemní práce 7 764,55

    5 - Komunikace pozemní 15 346,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 708,85

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 08 - Venkovní úpravy objektu

Strana 19 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 860,20

D HSV Práce a dodávky HSV 68 860,20

D 1 Zemní práce 7 764,55

0 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 4,72500 891,00 4 209,98

0 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,20500 256,00 564,48

0 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 4,07925 253,00 1 032,05

0 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 2,52000 777,00 1 958,04

D 5 Komunikace pozemní 15 346,80

0 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 25,20000 339,00 8 542,80

0 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 25,20000 270,00 6 804,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 040,00

0 K 622225114
Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální 
vlny tloušťky do 80 mm plochy do 1,0m2

kus 4,00000 1 010,00 4 040,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 708,85

0 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 43,50000 206,00 8 961,00

0 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 43,50000 129,00 5 611,50

0 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 1,30500 3 020,00 3 941,10

0 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 29,25000 793,00 23 195,25

ZR 08 - Venkovní úpravy objektu

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 20 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 153 057,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 153 057,59 15,00% 22 958,64

Cena s DPH v CZK 176 016,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 09 - Úpravy vnitřních povrchů

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 057,59

HSV - Práce a dodávky HSV 153 057,59

    61 - Úprava povrchů vnitřní 153 057,59

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 09 - Úpravy vnitřních povrchů

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 153 057,59

D HSV Práce a dodávky HSV 153 057,59

D 61 Úprava povrchů vnitřní 153 057,59
1 K 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 797,31000 175,50 139 927,91

P
Poznámka k položce: 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

2 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 54,48000 241,00 13 129,68

ZR 09 - Úpravy vnitřních povrchů

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 23 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -72 280,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -72 280,78 15,00% -10 842,12

Cena s DPH v CZK -83 122,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 10 - Výplně otvorů

Strana 24 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -72 280,78

64 - Osazování výplní otvorů -11 828,00

764 - Konstrukce klempířské 3 226,72

766 - Konstrukce truhlářské -62 453,00

96 - Bourání konstrukcí -1 226,50

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 10 - Výplně otvorů

Strana 25 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -72 280,78

D 64 Osazování výplní otvorů -11 828,00
45 K 641952211R00

Osazení rámů okenních dřevěných (plastových), 
plocha do 2,5 m2

kus -11,00000 850,00 -9 350,00

46 K 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus -2,00000 1 239,00 -2 478,00

P
Poznámka k položce: 
včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm

D 764 Konstrukce klempířské 3 226,72
542 K 764226446

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 430 mm

m 18,76000 632,00 11 856,32

448 K 764410350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm m -18,76000 460,00 -8 629,60

D 766 Konstrukce truhlářské -62 453,00
476 K 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus -2,00000 495,00 -990,00

479 M 61160103 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus -2,00000 2 739,00 -5 478,00

482 K 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 0,00000 770,00 0,00

483 M 611653614 Dveře protipožární prof. plné 1kř. 90x197cm fólie kus -1,00000 4 609,00 -4 609,00

0 M 61162100
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 1000x1970/2100mm

kus 1,00000 6 690,00 6 690,00

484 K 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus -4,00000 110,00 -440,00

486 M 61187136 Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus -6,00000 275,00 -1 650,00

487 M 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus -4,00000 297,00 -1 188,00

0 M 61187216 Práh dubový délka 100cm šířka 10cm tl. 2 cm kus 1,00000 160,00 160,00

499 M 61187195 Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus -1,00000 605,00 -605,00

485 K 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus -1,00000 110,00 -110,00

488 M 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus -2,00000 385,00 -770,00

489 M 61187181 Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus -1,00000 407,00 -407,00

490 K 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -1,00000 275,00 -275,00

491 M 54914591 Kliky se štítem dveř.  804  klíč/90 Cr kus -1,00000 473,00 -473,00

494 K 766622223R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 1kříd.nad 0,81 m2 kus -11,00000 450,00 -4 950,00

500 M 61143809 Okno plastové jednokřídlé 90 x 150 cm OS bílé kus -3,00000 5 067,00 -15 201,00

501 M 61143808 Okno plastové jednokřídlé 90 x 120 cm OS bílé kus -3,00000 4 574,00 -13 722,00

502 M 61143803 Okno plastové jednokřídlé 60 x 150 cm OS bílé kus -1,00000 4 327,00 -4 327,00

503 M 61143801 Okno plastové jednokřídlé 60 x 90 cm OS bílé kus -4,00000 3 527,00 -14 108,00

D 96 Bourání konstrukcí -1 226,50
538 K 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus -11,00000 6,50 -71,50

540 K 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 -11,00000 105,00 -1 155,00

ZR 10 - Výplně otvorů

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 26 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 090,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 98 090,82 15,00% 14 713,62

Cena s DPH v CZK 112 804,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

01 - Skladové koje

Strana 27 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 090,82

HSV - Práce a dodávky HSV 98 090,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 375,00

    997 - Přesun sutě 58 715,82

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

01 - Skladové koje

Strana 28 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 090,82

D HSV Práce a dodávky HSV 98 090,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 375,00

1 K 962023491
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 
1 m3

m3 45,00000 875,00 39 375,00

D 997 Přesun sutě 58 715,82

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 102,15000 233,00 23 800,95

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 919,35000 10,20 9 377,37

4 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 102,15000 250,00 25 537,50

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

01 - Skladové koje

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

Strana 29 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 416,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 76 416,60 15,00% 11 462,49

Cena s DPH v CZK 87 879,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

02 - Broušení podlah

Strana 30 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 416,60

HSV - Práce a dodávky HSV 76 416,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 416,60

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

02 - Broušení podlah

Strana 31 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 416,60

D HSV Práce a dodávky HSV 76 416,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 416,60
0 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 58,20000 12,80 744,96

0 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 58,20000 142,00 8 264,40

0 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru

m2 698,40000 64,60 45 116,64

0 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm

m2 58,20000 383,00 22 290,60

ZR 11 - Bourací a zednické práce

D2 - Dodatek č.2

02 - Broušení podlah

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 842,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 28 842,05 15,00% 4 326,31

Cena s DPH v CZK 33 168,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 12 - Elektroinstalace

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 842,05

74 - Elektromontážní práce (silnoproud) 28 842,05

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 12 - Elektroinstalace

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 842,05

D 74 Elektromontážní práce (silnoproud) 28 842,05
251 K 210010301IM

krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 
3) bez zapojení

ks 22,00000 33,00 726,00

255 K 210100001IM
ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky 
do 2.5mm2

ks 26,00000 18,70 486,20

260 K 210110041IM spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1 ks 4,00000 93,50 374,00

266 K 210111012IM
zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z 
průběžná montáž

ks 4,00000 143,00 572,00

284 K 210800105IM.1 CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) m 18,70000 27,50 514,25

285 K 210800106IM CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) m 88,00000 27,50 2 420,00

295 K 215201113IM svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje ks 2,00000 330,00 660,00

0 M 34851156
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 
1x100W

kus 2,00000 3 470,00 6 940,00

0 M 34851330
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 
1x200W

kus 1,00000 2 470,00 2 470,00

315 K 460710043IM
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a 
šířky do 7 cm

m 97,00000 27,50 2 667,50

325 K 974031132IM vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 97,00000 90,20 8 749,40

374 K 00300IM krabice KP 68 ks 22,00000 5,50 121,00

380 K 00766IM zásuvka jednonásobná zapuštěná 16A/250V ks 4,00000 96,80 387,20

434 K 33914IM CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) m 18,70000 11,00 205,70

435 K 33918IM CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) m 88,00000 17,60 1 548,80

ZR 12 - Elektroinstalace

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 35 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 560,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -5 560,00 15,00% -834,00

Cena s DPH v CZK -6 394,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 13 - ZTI

Strana 36 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 560,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -5 560,00

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 13 - ZTI

Strana 37 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 560,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -5 560,00
0 K 725222113

Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm

soubor 8,00000 8 100,00 64 800,00

0 K 725226112
Zástěna vanová skleněná tl. 6 mm jednodílná pevná 
výšky do 1520 mm a šířky 650mm

soubor 8,00000 5 740,00 45 920,00

113 K 725229102RT2 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 soubor -10,00000 1 511,00 -15 110,00

P
Poznámka k položce: 
plastových

114 M 55484439.Ajk Zástěna vanová SKALICE CL 1785 kus -10,00000 6 100,00 -61 000,00

115 M 55422800.Ajk Panel k obdélníkovým vanám čelní SKALICE 160x52 kus -10,00000 2 550,00 -25 500,00

116 M 55421014.Ajk Vana akrylátová SKALICE asymetrická 168x85/75x40 kus -10,00000 5 895,00 -58 950,00

0 K 725241128
Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 
mm

soubor 2,00000 7 840,00 15 680,00

0 K 725244155
Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé 
na vaničku šířky 1200 mm

soubor 2,00000 14 300,00 28 600,00

ZR 13 - ZTI

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 38 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 00261912
Město Kadaň DIČ: CZ00261912

Zhotovitel: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 66128277
Ing. Jiří Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Holan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 308,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 308,86 15,00% 8 896,33

Cena s DPH v CZK 68 205,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 14 - Zámečnické konstrukce

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 308,86

HSV - Práce a dodávky HSV 2 776,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 776,00

PSV - Práce a dodávky PSV 56 532,86

    767 - Konstrukce zámečnické 56 532,86

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

ZR 14 - Zámečnické konstrukce

Strana 40 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prunéřov Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Jiří Kučera
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 308,86

D HSV Práce a dodávky HSV 2 776,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 776,00

0 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 16,00000 79,90 1 278,40

0 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 16,00000 93,60 1 497,60

D PSV Práce a dodávky PSV 56 532,86

D 767 Konstrukce zámečnické 56 532,86

0 K 767220420
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi 
hmotnosti do 40 kg

m 10,00000 352,00 3 520,00

0 M 13010180 tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x5mm t 0,24200 26 400,00 6 388,80

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 1,21 kg/m

0 M 14550234 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm t 0,31400 29 200,00 9 168,80

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 2,38 kg/m

0 M 13010012 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm t 0,70300 29 100,00 20 457,30

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,93 kg/m

0 K 767220490
Příplatek k montáži zábradlí z profilů za vytvoření 
ohybu

kus 4,00000 390,00 1 560,00

0 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 0,96000 322,00 309,12

0 M 42972963 žaluzie protidešťové Pz plech 600x800mm kus 2,00000 6 750,00 13 500,00

0 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,29273 1 260,00 1 628,84

ZR 14 - Zámečnické konstrukce

Rekonstrukce objektu č.p.265 Prunéřov

D2 - Dodatek č.2

Strana 41 z 41


